
СВОБОДНА БОРБА ДЛП-СВОБОДНА БОРБА - МЪЖЕ
9-10.01.2025 г. - гр. ВРАЦА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране

1 Ивайло Тисов Локомотив Пд 178880

2 Мюмюн Асенов Севлиево 157439

3 Антъни Бояджиев Черн Бс 11702

4 Кристиан Методиев Варна 20173

5 Бойко Карадалиев Левски 2496

6 Кристиян Демирев Черн Бс 20758

7 Владимир Мандалов НСА ВЛ 157738 Repesage A

8 Цветелин Ангелов Севлиево 24541

9 Ергюн Шукри Черн Бс 168406

10 Иван Кара ЦСКА 23377

11 Таньо Танев НСА ВЛ 179350

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      57     кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Денис Наим Левски 157739

2 Стилян Илиев Димитровград 124494

3 Добрин Христев Пазарджик 24335

4 Байрям Шабан Тракиец Пд 168096

5 Георги Тодоров Стара Загора 18388

6 Ник Дойчинов ИП-ВТ 19179

7 Габриеле Кондев НСА ВЛ 178927 Repesage A

8 Зейхан Сабриев Тракиец Пд 157040

9 Преслав Върбанов Стражица 146103

10 Димитър Бисерков НСА ВЛ 178938

11 Мурад Иляз Караманци 179475

12 Асен Асенов Севлиево 19270

13 Николай Ангелов Г.Оряховица 18826

14 Александър Златов ЦЕ-ВТ 146104 Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      61     кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Микяй Наим Левски 10211

2 Исмаил Помаков НСА ВЛ 135168

3 Християн Едрев ЯП ЦСКА 231174

4 Станислав Минчев НСА ВЛ 145916

5 Айлин Османов Русе 18308

6 Константин Димитров Левски 20855

7 Умут Сабриев Тракиец Пд 157038 Repesage A
8 Ердал Галип Черн Бс 179311

9 Ердал Алиев Търговище 20245

10 Алекс Фотев Димитровград 1857

11 Никола Стефанов Тракиец Пд 167956

12 Алекс Памуков Айтос 241114

13 Мартин Йорданов Черн Бс 21558

14 Валерий Златов Титан Сф 124094 Repesage B

15 Николай Стоянов Сливен 20272

16 Якъб Хасанов Елена 24883

17 Момчил Недялков Г.Оряховица 18733

18 Иван Димитров НСА ВЛ 168315

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       65     кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Калоян Атанасов ЦСКА 167927

2 Димитър Атанасов Черн Бс 168215

3 Янислав Гунгалов Севлиево 22103

4 Иван Бадавров Тракиец Пд 113206

5 Николай Грънчаров Лозница 178867

6 Тихомир Стоянов Стара Загора 18145

7 Виктор Станчев Черн Бс 20459 Repesage A

8 Пресиян Димитров Левски 179601

9 Тодор Кутев Левски 20854

10 Симеон Панайотов Ямбол 10560

11 Галин Христов Раднево 146614

12 Севдалин Ангелов Стражица 23483

13 Беркай Тефик Караманци 179474

14 Никола Колев Русе 179548

15 Андрей Сикачов Тракиец Пд 10410 Repesage B

16 Николай Момъков Левски 168083

17 Михаил Георгиев Созопол 10424

18 Николай Димитров ЯП ЦСКА 113877

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      70     кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Иван Стоянов Стара Загора 146588

2 Илиян Парушев Черн Бс 124580

3 Рамазан Рамазанов Варна 19783

4 Тихомир Елков Севлиево 24379

5 Алихан Шефкед НСА ВЛ 18879

6 Димитър Дражев Левски 1922

7 Аднан Таиров Търговище 19622 Repesage A

8 Пресиян Михов Левски 10574

9 Борис Иванов Русе 19777

10 Стилян Джоров Левски 178939

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       74     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Айкан Сеид НСА ВЛ 179307

2 Петър Михов НСА ВЛ 135138

3 Мирослав Иванов Димитровград 10217

4 Станислав ДамяновскиЯП ЦСКА 179460

5 Иван Андонов Сливен 167952

6 Семих Зюхтиев Сливо поле 18321

7 Борис Банчев Станка Златева 18202 Repesage A

8 Петър Петков Левски 146093

9 Стилян Иванов Айтос 25548

10 Божидар Добрев Стара Загора 18508

11 Валентин Боянов Левски 18690

12 Мохамед-Йосеф Бакър Станка Златева 113483

13 Дянко Дянков Стара Загора 157240

14 Иван Славов Елена 23232 Repesage B

15 Георги Жисгов Димитровград 124074

16 Никола Нейчев Димитровград 135487

17 Валентин Кожухаров Черн Бс 241103

18 Емре Мурад Тракиец Пд 113515

19 Владислав Колев Черн Бс 241104

20 Велислав Димитров ЯП ЦСКА 25237

21 Атанас Мурджев Пазарджик 23475

22 Емил Александров НСА ВЛ 168031

23 Октай Хасан Айтос 102637

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       79     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Киро Михов НСА ВЛ 124457

2 Георги Илиев Левски 214

3 Владислав Христов Левски 2027

4 Шериф Шерифов Севлиево 19625

5 Григор Чернаков Стара Загора 179167

6 Йоско Йосков Сливен 19192

7 Христо Илиев Благоевград 113701 Repesage A

8 Мелих Сали Сливо поле 25514

9 Анатолий Червоненко Търговище 25562

10 Ивайло Гочев НСА ВЛ 20230

11 Денислав Бадавров Тракиец Пд 113641

12 Николай Желев Добрич 24416

13 Енгин Исмаил Тракиец Пд 10884

14 Румен Георгиев Благоевград 179258

15 Джемал Хюсеин Руен 18680 Repesage B

16 Окан Салиев Лозница 1999

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     86      кг

тотал
1/4 

финал
1/8 финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Сурай Руфад НСА ВЛ 157691

2 Фаридин Фаридин Добрич 179228

3 Антон Иванов НСА 134821

4 Валентин Симеонов Казанлък 168296

5 Алекс Александров Левски 178918

6 Илия Христов Черн Бс 113412

7 Мустафа Мозак Варна 157675 Repesage A

8 Божидар Иванов Черн Бс 241113

9 Михаил Фотев Свиленград 25551

10 Александър Петров Левски 2234

11 Аспарух Влахов НСА ВЛ 146608

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.    92    кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Георги Димитров НСА ВЛ 103080

2 Ахмед Батаев Русе 19337

3 Адил Мехмедали НСА ВЛ 168304

4 Юнай Нуриев Севлиево 19764

5 Андриан Вълканов Левски 167953

6 Тони Павлов НСА 157375

7 Шабан Топалов ЯП ЦСКА 18737 Repesage A

8 Димитър Манолов Свиленград 19508

9 Калоян Янков НСА ВЛ 1866

10 Никола Петров Станка Златева 18201

11 Венелин Златарев Пазарджик 241107

12 Мерт Славов Хасково 145871

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.    97    кг

тотал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Георги Иванов Димитровград 135483

2 Гюркан Хасан Руен 20790

3 Теодор Мартинов НСА 168288

4 Магриот Маринов НСА ВЛ 135144

5 Салих Каплан ЯП ЦСКА 19251

6 Адел Бакър Станка Златева 124522

7 Стефан Янков НСА ВЛ 1865 Repesage A

8 Диан Мънев ЦСКА 1824

9 Мартин Медаров ЯП ЦСКА 20774

10 Велизар ВалентиновСливо поле 18320

11 Исмаил Айваз Тракиец Пд 179471

12 Калоян Енчев Сливен 178928

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     125    кг

тотал
1/4 

финал
1/8 финал



ТЕПИХ "А"
кат. 79 кг

1 3 Мирослав Иванов Димитровград 4 Станислав Дамяновски ЯП ЦСКА
2 7 Борис Банчев Станка Златева 8 Петър Петков Левски
3 9 Стилян Иванов Айтос 10 Божидар Добрев Стара Загора
4 13 Дянко Дянков Стара Загора 14 Иван Славов Елена
5 15 Георги Жисгов Димитровград 16 Никола Нейчев Димитровград
6 19 Владислав Колев Черн Бс 20 Велислав Димитров ЯП ЦСКА
7 21 Атанас Мурджев Пазарджик 22 Емил Александров НСА ВЛ

кат. 97 кг
8 2 Ахмед Батаев Русе 3 Адил Мехмедали НСА ВЛ
9 4 Юнай Нуриев Севлиево 5 Андриан Вълканов Левски

10 8 Димитър Манолов Свиленград 9 Калоян Янков НСА ВЛ
11 10 Никола Петров Станка Златева 11 Венелин Златарев Пазарджик

кат. 125 кг
12 2 Гюркан Хасан Руен 3 Теодор Мартинов НСА
13 4 Магриот Маринов НСА ВЛ 5 Салих Каплан ЯП ЦСКА
14 8 Диан Мънев ЦСКА 9 Мартин Медаров ЯП ЦСКА
15 10 Велизар Валентинов Сливо поле 11 Исмаил Айваз Тракиец Пд

ТЕПИХ "Б"
кат. 70 кг

16 3 Янислав Гунгалов Севлиево 4 Иван Бадавров Тракиец Пд
17 15 Андрей Сикачов Тракиец Пд 16 Николай Момъков Левски

кат. 86 кг
18 1 Киро Михов НСА ВЛ 2 Георги Илиев Левски
19 3 Владислав Христов Левски 4 Шериф Шерифов Севлиево
20 5 Григор Чернаков Стара Загора 6 Йоско Йосков Сливен
21 7 Христо Илиев Благоевград 8 Мелих Сали Сливо поле
22 9 Анатолий Червоненко Търговище 10 Ивайло Гочев НСА ВЛ
23 11 Денислав Бадавров Тракиец Пд 12 Николай Желев Добрич
24 13 Енгин Исмаил Тракиец Пд 14 Румен Георгиев Благоевград
25 15 Джемал Хюсеин Руен 16 Окан Салиев Лозница

кат. 92 кг
26 2 Фаридин Фаридин Добрич 3 Антон Иванов НСА
27 7 Мустафа Мозак Варна 8 Божидар Иванов Черн Бс
28 9 Михаил Фотев Свиленград 10 Александър Петров Левски

ТЕПИХ "С"
кат. 65 кг

29 3 Християн Едрев ЯП ЦСКА 4 Станислав Минчев НСА ВЛ
30 15 Николай Стоянов Сливен 16 Якъб Хасанов Елена

кат. 61 кг
31 2 Стилян Илиев Димитровград 3 Добрин Христев Пазарджик
32 4 Байрям Шабан Тракиец Пд 5 Георги Тодоров Стара Загора
33 6 Ник Дойчинов ИП-ВТ 7 Габриеле Кондев НСА ВЛ
34 8 Зейхан Сабриев Тракиец Пд 9 Преслав Върбанов Стражица
35 10 Димитър Бисерков НСА ВЛ 11 Мурад Иляз Караманци
36 12 Асен Асенов Севлиево 13 Николай Ангелов Г.Оряховица

кат. 57 кг
37 2 Мюмюн Асенов Севлиево 3 Антън Бояджиев Черн Бс
38 7 Владимир Мандалов НСА ВЛ 8 Цветелин Ангелов Севлиево
39 9 Ергюн Шукри Черн Бс 10 Иван Кара ЦСКА

кат. 74 кг
40 2 Илиян Парушев Черн Бс 3 Рамазан Рамазанов Варна
41 8 Пресиян Михов Левски 9 Борис Иванов Русе

ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО СВОБОДНА БОРБА - МЪЖЕ
9-10.01.2025 г. - гр. ВРАЦА

ПРОГРАМА - 1 кръг


